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Година: 2021
Број: 01
Тип: Јавна објава
Наслов: Јавна објава за уредно доставување на записници за 
сторен прекршок и прекршочни платни налози за правните лица 
и одговорните лица/физички лица  
Датум на издавање: 27.09.2021 година
Институција: Управа за јавни приходи
Бр.27-3935 од 22.09.2021 година

Врз основа на член 56 став 5 и член 57 став 4 од Законот за прекршоци („Службен весник на РСМ”, бр.96/19), 
Управата за јавни приходи – Регионална дирекција Прилеп, Комисија за прекршоци објавува

ЈАВНА ОБЈАВА
за уредно доставување на записници за сторен прекршок и прекршочни платни налози за правните лица 

и одговорните лица/физички лица

Се повикуваат правните лица, одговорните лица и физичките лица во рок од осум дена да ги подигнат 
записниците за сторен прекршок и прекршочните платни налози по електронски пат со испраќање на е-пошта: 
Cena.Matevska-Duza@ujp.gov.mk или директно во просториите на Управата за јавни приходи Регионална 
Дирекција Прилеп, ул.Прилепски Бранители бб Прилеп

Со оваа објава на веб страната на органот http://www.ujp.gov.mk/mk/otvoreni_povici, а по изминувањето на 8 
дена од денот на објавувањето ќе се смета дека Управата за јавни приходи изврши уредна достава на следните 
„ записник за сторен прекршок“ и ,,прекршочен платен налог,, за следниве правни, и одговорни лица:

Реден 
број Назив / Име на субјект

Последна адреса на субјектот Број 
на Записник за 

сторен прекршок/ 
прекршочен платен 

налог

Датум 
 на Записник 

за сторен 
прекршок/ 

прекршочен 
платен налог

Адреса Град

1 ЦЕКОВ ДАРКО ул. Фемо Кулаков, бр.45 Неготино Прк.бр.27-40/1-23/2, 
Сер бр.ПН27-40/1-23/2 10.06.2021

2 ДЕПИ-ФЛЕКС ДООЕЛ  
увоз-извоз ВЕЛЕС ул. Гоце Делчев, бр.6 Велес Прк.бр.27-40/1-33, 

Сер.бр.ПН 27-40/1-33 17.06.2021

3 ДОНЕВ СТОЛЕ ул.Даме Груев, бр.135 Неготино Прк.бр.27-40/1-33/2, 
Сер.бр.ПН 27-40/1-33/2 17.06.2021

4 НИКОЛ-ПС ДООЕЛ ВЕЛЕС ул.Благој Ѓорев, бр.57-А Велес Прк.бр.27-40/1-37, 
Сер.бр.ПН 27-40/1-37 24.06.2021

5 СТАРТ ПЛУС ДООЕЛ КАВАДАРЦИ ул.Илинденска, бр.22 Кавадарци Прк.бр.27-40/1-48, 
Сер.бр.ПН 27-40/1-48 05.07.2021

6 КУЛА ОТПАД-ЈХ ДООЕЛ 
КАВАДАРЦИ ул.Вељко Влаховиќ, бр.8-2 Кавадарци Прк.бр.27-40/1-59, 

Сер.бр.ПН 27-40/1-59 06.07.2021

7 ГЕШКОСКА СВЕТЛАНА ул.Рајна Соколова, бр.34 Кавадарци Прк.бр.27-40/1-59/2, 
Сер.бр.ПН27-40/1-59/2 06.07.2021

8 MАХКОМ-ЕКСПОРТ  
увоз-извоз ДООЕЛ ПРИЛЕП ул.Цане Коњарец, бр.90 Прилеп Прк.бр.27-40/1-70, 

Сер.бр.27-40/1-70 13.07.2021

9 СТОЈАНОВСКИ  МАРТИН ул.Максим Горки, бр.100 Прилеп Прк.бр.27-40/70/2, 
Сер.бр.27-40/70/2 13.07.2021


